
KALMTHOUT - NIEUWMOER
Deeln/Partant 148 1.1779,5 15/04/2012 - km 39,045

2:02:10

km/uur

UITSLAG - RESULTAT 

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe

1 ARIMONT Charlie KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1996060376 2:02:10 Vlaams Brabant

2 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1996032127 0:00:00 Antwerpen

3 WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 1996020991 0:00:00 Vlaams Brabant

4 VAN DER BEKEN Arno ISOREX CYCLING TEAMBEL 1996030862 0:00:00 Oost-Vlaanderen

5 DE DECKER Alfdan  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 199609099 0:00:00 Antwerpen

6 SCHEEPERS Jeroen UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19970126148 0:00:00J Liège

7 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1996011484 0:00:00 Vlaams Brabant

8 BOUCKAERT Thierry RWC AHOYNED 19970310181 0:00:00J RWC Ahoy (Ned)

9 CRAS Steff KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199602137 0:00:00 Antwerpen

10 WIDAR Wesley WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1996012539 0:00:00 Limburg

11 MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19961031145 0:00:00 Liège

12 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960130104 0:00:00 West-Vlaanderen

13 ALLARY Pieter-jan CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19960103119 0:00:00 West-Vlaanderen

14 DENYS Sven JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19960610105 0:00:00 West-Vlaanderen

15 TAMINIAUX Lionel UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19960521161 0:00:00 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

16 LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960922132 0:00:00 Hainaut

17 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199701272 0:00:00J Antwerpen

18 WILLEMEN Kristof SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1996060737 0:00:00 Limburg

19 VAN MEERHAEGHE Robin CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19960213118 0:00:00 West-Vlaanderen

20 CASTRIQUE Jonas IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19970113116 0:00:00J West-Vlaanderen

21 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19961022112 0:00:00 West-Vlaanderen

22 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 1996110726 0:00:00 Antwerpen

23 STOLK Julian RWC AHOYNED 19971223183 0:00:00J RWC Ahoy (Ned)

24 BILLEN Gilles TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19960817141 0:00:00 Liège

25 THURAU Sven GERMANYGER 19961111165 0:00:00 GERMANY

26 NEIRYNCK Aidan ISOREX CYCLING TEAMBEL 1997022757 0:00:00J Oost-Vlaanderen

27 THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19970310136 0:00:00J Hainaut

28 BRAET Dieter K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 199607164 0:00:00 Antwerpen

29 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1997012399 0:00:00J West-Vlaanderen

30 ALBRECHTSEN Mathias Linderod NAESTVED BCDEN 19960311176 0:00:00 DENMARK

31 PAQUOT Nicolas TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19960403147 0:00:00 Liège

32 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 1996081983 0:00:00 Vlaams Brabant

33 BOLLÉ Maxim KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1997042344 0:00:00J Oost-Vlaanderen

34 TIMMERMANS Tom THOMPSONBEL 1996061785 0:00:00 Vlaams Brabant

35 AMMERLAAN Feiko RWC AHOYNED 19960304180 0:00:00 RWC Ahoy (Ned)

36 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199604053 0:00:00 Antwerpen

37 VERHEYLENWEGHEN Sean SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1996020135 0:00:00 Limburg

38 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1996110586 0:00:00 Vlaams Brabant

39 PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 1996010980 0:00:00 Vlaams Brabant

40 HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19960404108 0:00:00 West-Vlaanderen

41 HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 1997010954 0:00:00J Oost-Vlaanderen

42 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1996081612 0:00:00 Antwerpen

43 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1996031582 0:00:00 Vlaams Brabant

44 TOBE Xavier RESTORE CYCLINGNED 19960910191 0:00:00 RESTORE Cycling Team 

45 MAHO Adrien TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19970427158 0:00:00J Namur-Lux.-Brabant/Wal.

46 DE VISSCHER Glenn K.V.C. DEINZE VZWBEL 1996112050 0:00:00 Oost-Vlaanderen

47 BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19961213126 0:00:00 Hainaut

48 DE CLERCK Matthias ISOREX CYCLING TEAMBEL 1996071047 0:00:00 Oost-Vlaanderen

49 LEGRAND Django JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19960109109 0:00:00 West-Vlaanderen

50 DEVOLDERE Thibault CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 1996090651 0:00:00 Oost-Vlaanderen

51 DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1997012331 0:00:00J Limburg

52 BOUSSAER Bryan ISOREX CYCLING TEAMBEL 1996111945 0:00:00 Oost-Vlaanderen

53 SEYKENS Scott TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19960508160 0:00:00 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

54 PATTYN Jeroen IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 1996032219 0:00:00 Antwerpen

55 BULCKE Peter  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 199608285 0:00:00 Antwerpen

56 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011132 0:00:00J Limburg
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KALMTHOUT - NIEUWMOER
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57 VAN DEN NOUWELAND Jordi RESTORE CYCLINGNED 19960122194 0:00:00 RESTORE Cycling Team 

58 MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1997010456 0:00:00J Oost-Vlaanderen

59 FASSIN Raphaël ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960416142 0:00:00 Liège

60 PALM Martin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 19960614151 0:00:00 Liège

61 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960426137 0:00:00 Hainaut

62 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1996013164 0:00:00 Oost-Vlaanderen

63 PANIS Thibaut UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19970528146 0:00:00J Liège

64 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1997050897 0:00:00J West-Vlaanderen

65 DENORRE Steve SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19960718129 0:00:00 Hainaut

66 WYTINCK Gianni IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 1996010266 0:00:00 Oost-Vlaanderen

67 VERBIST Gilles VZW DE DEMERSPURTERSBEL 1996021788 0:00:00 Vlaams Brabant

68 HENNAUX Loïc TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19960212156 0:00:00 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

69 BAELEN  Juul WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1996050341 0:00:00 Oost-Vlaanderen

70 VAN OSSELAER Jonas WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1996022863 0:00:00 Oost-Vlaanderen

71 WOUTERS Jarin VZW DE DEMERSPURTERSBEL 1996110292 0:00:00 Vlaams Brabant

72 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1997060317 0:00:00J Antwerpen

73 GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970128130 0:00:00J Hainaut

74 VAN CAENEGHEM Gregory ISOREX CYCLING TEAMBEL 1996070960 0:00:00 Oost-Vlaanderen

75 TSCHERNOSTER Jan RSV Nordrhein WestfalenGER 19960831169 0:00:00 GERMANY

76 HARTVIG Daniel Henning NAESTVED BCDEN 19960804177 0:00:00 DENMARK

77 DEHEM Arno TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960307103 0:00:00 West-Vlaanderen

78 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1996121789 0:00:00 Vlaams Brabant

79 LEYMAN Célestin ASFRA RACING TEAMBEL 1997032955 0:00:00J Oost-Vlaanderen

80 CATELIJN Gieljan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 1996051146 0:00:00 Oost-Vlaanderen

81 DEVOS Iben TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960109106 0:00:00 West-Vlaanderen

82 DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAMBEL 1997031367 0:00:00J Oost-Vlaanderen

83 DE MUYNCK Jarich C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 1996103149 0:00:00 Oost-Vlaanderen

84 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1997012536 0:00:00J Limburg

85 BRAL Lowie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1996111296 0:00:00 West-Vlaanderen

86 BRIESEN Brent KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1996070877 0:00:00 Vlaams Brabant

87 WATERSCHOOT Wannes RUDYCO CYCLING TEAMBEL 1996051565 0:00:00 Oost-Vlaanderen

88 GHEERARDYNS Glenn KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 1996103053 0:00:00 Oost-Vlaanderen

89 MERTENS Jan VZW DE DEMERSPURTERSBEL 1996041679 0:00:00 Vlaams Brabant

90 BASTIAENS Ayco CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.COBEL 1996060342 0:00:00 Oost-Vlaanderen

91 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 1996082858 0:00:00 Oost-Vlaanderen

92 STOKBRO Andreas NAESTVED BCDEN 19970408174 0:00:00J DENMARK

93 HJORT Mads Olander NAESTVED BCDEN 19970929173 0:00:00J DENMARK

94 VAN DE VEL Scott WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1996073161 0:00:00 Oost-Vlaanderen

95 SEYE Guillaume KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 1996112869 0:00:00 Oost-Vlaanderen

96 HOFFMANN Maximilian NAESTVED BCDEN 19970226175 0:00:00J DENMARK

97 DECEUNINCK Guillaume C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960610101 0:00:00 West-Vlaanderen

98 DUPONT Thibaut IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19970123107 0:00:00J West-Vlaanderen

99 SIX Franklin SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19961229135 0:00:00 Hainaut

100 DE CORTE Freek RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 1996011248 0:00:00 Oost-Vlaanderen

101 CEUPPENS Piet KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199608076 0:00:00 Antwerpen

102 VAN MULDERS Jarne WK NOORD WEST BRABANTBEL 1996080987 0:00:00 Vlaams Brabant

103 VAN TILBORGH Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1997022525 0:00:00J Antwerpen

104 TASSET Marvin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 19971016150 0:00:00J Liège

105 DEBUY Anthony IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19960411113 0:00:00 West-Vlaanderen

106 LEONARD Sylvain TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19970226157 0:00:00J Namur-Lux.-Brabant/Wal.

107 DONCK Lowie JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19960517117 0:00:00 West-Vlaanderen

108 MARIN Brieuc ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960214133 0:00:00 Hainaut

109 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960126102 0:00:00 West-Vlaanderen

110 SWERTEN Hendrik KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1996112734 0:00:00 Limburg

111 JACOBS Robin DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 1996101613 0:00:00 Antwerpen

112 LECLERC Gaëtan LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 19960705152 0:00:00 Liège
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113 RIJSDIJK Tristan RWC AHOYNED 19970220182 0:00:00J RWC Ahoy (Ned)

114 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1996061823 0:00:25 Antwerpen

115 JESPERS Seppe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1996031815 0:00:30 Antwerpen

116 MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970720138 0:01:15J Hainaut

117 VERBEEK Timo RESTORE CYCLINGNED 19970512196 0:01:30J RESTORE Cycling Team 

118 SCOPONI Gianni W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1996110820 0:01:30 Antwerpen

119 JACOBS Jarne K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 1996081114 0:01:47 Antwerpen

120 HARTIG Jonas RSV Nordrhein WestfalenGER 19970703166 0:01:47J GERMANY

121 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1997050433 0:03:41J Limburg

122 VAN BOUWEL Ruben KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1996061622 0:03:41 Antwerpen

123 DOMNICK Julius RSV Nordrhein WestfalenGER 19970420167 0:04:14J GERMANY

124 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNBEL 19960712127 0:04:14 Hainaut

Gestart / Partants: 148 Aangekomen / Arrivés : 124 Opgaven / Abandons : 24

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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KALMTHOUT - NIEUWMOER
15/04/2012 - 

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

SCHEEPERS Jeroen UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 199701261481

BOUCKAERT Thierry RWC AHOYNED 199703101812

BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 1997012723

CASTRIQUE Jonas IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 199701131164

STOLK Julian RWC AHOYNED 199712231835

NEIRYNCK Aidan ISOREX CYCLING TEAMBEL 19970227576

THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 199703101367

CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970123998

BOLLÉ Maxim KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970423449

HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 199701095410

MAHO Adrien TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 1997042715811

DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 199701233112

GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 199701113213

MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 199701045614

PANIS Thibaut UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 1997052814615

CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199705089716

NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199706031717

GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1997012813018

LEYMAN Célestin ASFRA RACING TEAMBEL 199703295519

DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAMBEL 199703136720

VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 199701253621

STOKBRO Andreas NAESTVED BCDEN 1997040817422

HJORT Mads Olander NAESTVED BCDEN 1997092917323

HOFFMANN Maximilian NAESTVED BCDEN 1997022617524

DUPONT Thibaut IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 1997012310725

VAN TILBORGH Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199702252526

TASSET Marvin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 1997101615027

LEONARD Sylvain TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 1997022615728

RIJSDIJK Tristan RWC AHOYNED 1997022018229

MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1997072013830

VERBEEK Timo RESTORE CYCLINGNED 1997051219631

HARTIG Jonas RSV Nordrhein WestfalenGER 1997070316632

SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 199705043333

DOMNICK Julius RSV Nordrhein WestfalenGER 1997042016734



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

KALMTHOUT - NIEUWMOER
15/04/2012

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 ARIMONT Charlie 30KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

2 WOUTERS Enzo 28C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

3 WILLEMS Thimo 26YOUNG CYCLING TEAM VZW

4 VAN DER BEKEN Arno 24ISOREX CYCLING TEAM

5 DE DECKER Alfdan 22 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W

6 SCHEEPERS Jeroen 20UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

7 ROGIER Stef 19WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

8 CRAS Steff 18KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

9 WIDAR Wesley 17WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

10 MENTEN Milan 16UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

11 DELMOTTE Dennis 15KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

12 ALLARY Pieter-jan 14CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK

13 DENYS Sven 13JONGE RENNERS   ROESELARE

14 TAMINIAUX Lionel 12UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

15 LOY Antoine 11ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

16 BEULLENS Cedric 10YOUNG CYCLING TEAM VZW

17 WILLEMEN Kristof 9SPORT EN MOEDIG GENK

18 VAN MEERHAEGHE Robin 8CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK

19 CASTRIQUE Jonas 7IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN 

20 PLANCKAERT Emiel 6C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

21 VAN ROOSBROECK Pieter 5CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK

22 BILLEN Gilles 4TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGN

23 NEIRYNCK Aidan 3ISOREX CYCLING TEAM

24 THERAIN Quentin 2UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

25 BRAET Dieter 1K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.





KALMTHOUT - NIEUWMOER
2:02:10

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

Knelspurt 1
1 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAIBEL 19960712127 8

2 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19961022112 5

3 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 1996082858 3

Knelspurt 2
1 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960126102 8

2 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011132 5

3 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 1996082858 3

Knelspurt 3
1 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199701272 8

2 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1997050897 5

3 HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19960404108 3
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KALMTHOUT - NIEUWMOER
15/04/2012 - 

2:02:10

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199701272 8

2 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960126102 8

3 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAIBEL 19960712127 8

4 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 1996082858 6

5 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1997050897 5

6 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011132 5

7 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19961022112 5

8 HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19960404108 3
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen klassement wegwedstrijden - Classement General Route

na wedstrijd van KALMTHOUT - NIEUWMOER - 15/04/2012
ARIMONT Charlie 30KON. BALEN B.C.  V.Z.W.1 19960603BELJ

WOUTERS Enzo 28C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK2 19960321BELJ

WILLEMS Thimo 26YOUNG CYCLING TEAM VZW3 19960209BELJ

VAN DER BEKEN Arno 24ISOREX CYCLING TEAM4 19960308BELJ

DE DECKER Alfdan 22 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.5 19960909BELJ

SCHEEPERS Jeroen 20UCS CRABBE PERFORMANCE VOO6 19970126BEL

ROGIER Stef 19WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW7 19960114BELJ

CRAS Steff 18KON. BALEN B.C.  V.Z.W.8 19960213BELJ

WIDAR Wesley 17WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW9 19960125BELJ

MENTEN Milan 16UCS CRABBE PERFORMANCE VOO10 19961031BELJ

DELMOTTE Dennis 15KON. BALEN B.C.  V.Z.W.11 19960130BELJ

ALLARY Pieter-jan 14CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK12 19960103BELJ

DENYS Sven 13JONGE RENNERS   ROESELARE13 19960610BELJ

TAMINIAUX Lionel 12UCS CRABBE PERFORMANCE VOO14 19960521BELJ

LOY Antoine 11ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY15 19960922BELJ

BEULLENS Cedric 10YOUNG CYCLING TEAM VZW16 19970127BEL

WILLEMEN Kristof 9SPORT EN MOEDIG GENK17 19960607BELJ

VAN MEERHAEGHE Robin 8CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK18 19960213BELJ

CASTRIQUE Jonas 7IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW19 19970113BEL

PLANCKAERT Emiel 6C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK20 19961022BELJ

VAN ROOSBROECK Pieter 5CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK21 19961107BELJ

BILLEN Gilles 4TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY22 19960817BELJ

NEIRYNCK Aidan 3ISOREX CYCLING TEAM23 19970227BEL

THERAIN Quentin 2UCS CRABBE PERFORMANCE VOO24 19970310BEL

BRAET Dieter 1K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.25 19960716BELJ
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Jongerenklassement wegwedstrijden - Classement général des jeunes route

na wedstrijd van KALMTHOUT - NIEUWMOER - 15/04/2012
SCHEEPERS Jeroen 20UCS CRABBE PERFORMANCE VOO1 19970126BEL

BEULLENS Cedric 10YOUNG CYCLING TEAM VZW2 19970127BEL

CASTRIQUE Jonas 7IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW3 19970113BEL

NEIRYNCK Aidan 3ISOREX CYCLING TEAM4 19970227BEL

THERAIN Quentin 2UCS CRABBE PERFORMANCE VOO5 19970310BEL
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van KALMTHOUT - NIEUWMOER - 15/04/2012
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970127 8 1 00/03/08

2 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960126 8 1 00/02/08

3 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNABEL 19960712 8 1 00/01/08

4 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19960828 6 0 00/02/03

5 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508 5 0 00/03/05

6 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970111 5 0 00/02/05

7 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19961022 5 0 00/01/05

8 HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19960404 3 0 00/03/03
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Na / apres KALMTHOUT - NIEUWMOER
15/04/2012 - 2:02:10

Dragers Truien - Porteurs des maillots
Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

ARIMONT Charlie KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

Vlaams Brabant

SCHEEPERS Jeroen UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

Liège

SCHEEPERS Jeroen UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

Drager / Porteur Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

Liège

BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZW

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

Antwerpen

BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZW

Drager / Porteur Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

Antwerpen
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